

PEMERINTAH KABUPATEN PULANG PISAU DINAS PENDIDIKAN

Alamat : Jalan W.A.D. DUHA (Komplek Perkantoran Pemda) No. 45 Pulang Pisau telp./fax (0513) 2027065 kode pos 74811 Website : www.disdik.pulangpisaukab.go.id Email: disdik@pulangpisaukab.go.id

REKOMENDASI

Nomor: 420/699/DISDIK-PAUD/2021

Memperhatikan:

- 1. Surat Permohonan dari ANDI MUH. YANI, Perihal : Permohonan Rekomendasi untuk Pengajuan Perpanjangan Izin Operasional Nomor : 420/84/TK-234/XI/2021, Tanggal 17 November 2021;
- 2. Rekomendasi dari Kepala Desa Cemantan Nomor : 393/RK/Pemdes-Cmtn/XI/2021, tanggal 16 November 2021;
- 3. Rekomendasi dari Kecamatan Kahayan Kuala Nomor : 420/83/118/Korwilcam/Disdik/XI/2021, tanggal 25 November 2021;
- 4. Rekomendasi dari Korwilcam Wilayah Bidang Pendidikan KecamatanKahayan Kuala Nomor :420/83/118/Korwilcam/Disdik/XI/2021, tanggal 18 November 2021.

Setelah meneliti permohonan yang bersangkutan maka Kepala Dinas

Nama Lembaga

: TK BINA BERSAMA

Nama Pengelola

: ANDI MUH. YANI

Jenis Lembaga

: Taman Kanak-Kanak (TK)

Alamat Lembaga

: JL. Kampung Baru RT.03 Desa Cemantan

Kecamatan Kahayan Kuala

Untuk mengajukan Pembuatan Izin Operasional Perpanjangan ke Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Pulang Pisau.

Demikian Rekomendasi ini diberikan kepada Lembaga Penyelenggara untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di

Pulang Pisau

Pada Tanggal

Desember 2021

Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Pulang Pisau,

NUNU ANDRIANI, S.E., M.Pd NIP.19740424 200604 2 031

A THE CONTRACTOR AND ADDRESS OF THE PARTY OF	
PEJABAT	PARAF
SEKRETARIS	F
KABID	9,
KASI/KASUB	4
PELAKSANA	19